
В соответствии с Планом работы Центрального комитета Профсоюза 
на 1-е полугодие 2019 года,

Президиум Профсою за ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать заседание Центрального комитета Профсоюза 19 июня 
2019 года в г. Москве.

2. Внести на рассмотрение Центрального комитета Профсоюза следующие 
вопросы:

- о действиях профсою зных организаций в современных социально- 
экономических условиях;

- о реализации в 2018 году Отраслевого соглашения по агропромышленному 
комплексу Российской Ф едерации на 2018-2020 годы;

- об утверждении финансовой и бухгалтерской отчетности за 2018 год.

3. Провести торжественное заседание ЦК Профсоюза, посвященное 
100-летию со дня образования Профсоюза.

РОССИЙСКОЙ Ф ЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М осква

О созыве IX заседания ЦК Профсоюза

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


